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Strona internetowa
Wykonawcey wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,,Zorganizowanie 8 - dniowego wypoczynku
zimowego z programem profilaktycznym dla dzieci i mlodziezy z rodzin
dysfunkcyjnych, z publicznych szkél podstawowych, dla ktérych organem prowadzacym
jest Gmina Piaseczno”.

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych zwrdcili sig z zapytaniem o wyjasnienie tresci SIWZ.

Pytanie nr 1

W zwiazku z odpowiedzia na pytanie Nr 1 2z dnia 08.10.2020 r. (Nr ref
RZP.271.97.2020.IT.1556), jaka Panstwo udzielili na nasze pytanie dot. mozliwosci zlozenia
oferty na 90 dzieci brzmiacg cyt.:

»Jezeli Wykonawca z zlozy oferte dla grupy 90 oséb, Zamawiajacy nie podzieli na grupy
2 X po 45 0s6b.”

Prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi w jaki sposob nalezy wypetni¢ formularz
oferty, gdyz w jego strukturze mozliwe jest jedynie podzielenie grupy 90 dzieci na 2 grupy po
45 0s6b. Informacja telefoniczna jaka otrzymalismy w dniu dzisiejszym (12.10.2020 r.) mowi
o tym, ze wypelniajac formularz nalezy podzieli¢ grupe na 2 x po 45 o0sob jest sprzeczna z
oficjalna odpowiedzia z dnia 08.10.2020 r. i wymaga ponownej rekalkulacji oferty oraz
przygotowania jej na nowo.

Pytanie nr 2

W zwiazku z bledna odpowiedzia z dnia 08.10.2020 r., ktéra zostata podwazona podczas
rozmowy telefonicznej z Panstwa pracownikiem w dniu 12.10.2020 r. prosimy o informacjg
czy przewidujg Panstwo przedluzenie terminu skladania ofert na przetarg nieograniczony.
Na podstawie udzielonej telefonicznie informacji nie ma mozliwosci przygotowania oferty na
90 0sdb bez dzielenia ich na 2 grupy po 45 dzieci. W zwiazku z tym, ze Panstwa odpowiedz
moze skutkowac potrzeba ponownej rekalkulacji oferty realizacji wypoczynku dla dzieci
(dodatkowa kadra, autokary etc.) obecny termin skladania ofert uniemozliwi przestanie do
Panstwa oferty na czas.

W zwiazku ze zblizajacym sig terminem skladania ofert bardzo prosimy o udzielenie pilnej
odpowiedzi.

Odpowiedz na Pytanie 1 - 2:

Zamawiajacy na stronie internetowej publikuje mowa Specyfikacje Istotnych Warunkow
Zamowienia, ktora nie dopuszcza skladania ofert czeSciowych.

Zgodnie z nowym brzmieniem tresci SIWZ, Zamawiajacy organizuje zimowisko z
programem profilaktycznym dla 90 dzieci z mozliwoscia podzialu na grupy 2 x 45 dzieci.




Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, nowa SIWZ jako tekst jednolity z dnia
12.10.2020r., Zamawiajacy przekazuje wykonawcom, ktorym przekazal SIWZ, bez
ujawniania zrodla zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej. Zmianie ulega réwniez
OPZ w zakresie terminu realizacji:
bylo:

,,Polskie gory w terminie od 16 stycznia 2020 r. do 31 stycznia 2020 r.”

winno by¢:
,,Polskie gory w terminie od 16 stycznia 2021 r. do 31 stycznia 2021 r.”

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmiana tresci SIWZ, zmianie ulega
termin sktadania ofert oraz ogloszenie opublikowane w Biuletynie Zamowien Publicznych.

Nowy termin skladania ofert — 19.10.2020r. godz. 10:00, a otwarcia — godz. 11:00.
Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

||l .-'.I
I/

Otrzymuja:

1. RZPala

2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa



